富県老施協発第５６号

令和５年１月２０日

富山県老人福祉施設協議会

施 設 長  各 位

２１世紀委員 各 位

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

【公印略】

富山県老人福祉施設協議会２１世紀委員会

委員長  村 井 博 昭

【公印略】

令和４年度 ２１世紀委員会第２回研修会開催について

平素より、本会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼を申しあげます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、貴施設（２１世紀委員）の参加につい

てご配慮をお願いいたします。

 なお、出欠について令和５年 ２月 １０日（金）までに、下記の『申込専用サイト』か

ら登録お願いします。

記

１ 日 時  令和５年 ２月 ２１日（火）１４：００～１６：３０

２ 研修方法 ハイブリッド型（富山県民会館６階６１３号室／遠隔会議システム ZOOM）

３ 演 題  『社会福祉法人の存在理由と管理職の使命』

４ 講 師  福祉マネジメントラボ   代表  大坪 信喜 氏

       ※昨年施設長会議で講演いただき、とても好評だった方です。

５ 申込サイト URL https://forms.gle/Vu6Kp74qYVcBG5NX8

  または、申込みＱＲコード⇒

 ※お申込みいただいた方には、申込フォームにご入力いただいた

  メールアドレス宛にミーティング IDとパスワードをお知らせいたします。

https://forms.gle/Vu6Kp74qYVcBG5NX8